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Warszawa, dnia 02.08.2010r. 
 
Nr sprawy: ZP-48/10 
L.dz. 408 /10/ZP 

 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę artykułów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby Oddziału 
Intensywnej Terapii i Anestezjologii w Szpitalu Praskim p.w. Przemienienia Pańskiego 
w Warszawie”. 
 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Zgodnie z 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść wyjaśnień:  

 
Pytanie 1 - Do umowy. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania 
ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z 
jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?  
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez 
zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie 
prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej 
wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, 
poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania 
stron”. 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą  oddzielnych umów 
na poszczególne pakiety, ale na wyraźny wniosek Wykonawcy wraz z ofertą. 
 
Pytanie 2 – Do umowy. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 6, ust. 1 na zapis: „ Strony 
uzgadniają, że w przypadku gdy Wykonawca opóźni się z dostarczeniem przedmiotu umowy do 
Zamawiającego w terminach określonych w §3, ust. 1-3, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w 
wysokości 0,1% nie dostarczonej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 – Do umowy. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 6, ust.2 na zapis: „W przypadku 
odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z winy Wykonawcy, bądź 
odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po Stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 - Pakiet 2, poz. 1, 2. Czy pod pojęciem „kranik trójdrożny z przedłużką i portem do podawania 
leków” Zamawiający ma na myśli dodatkowy port do podawania leków? 
Odpowiedź: Tak.  
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Pytanie 5 - Pakiet 2, poz. 1, 2. Czy kranik ma posiadać niezależnie obracającą się nakrętkę Luer 
Lock, trójramienne białe pokrętło, przezroczystą obudowę umożliwiająca pełną wizualizację 
przepływu oraz ułatwiającą użytkowanie ww. produktu ? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 6 - Pakiet  2, poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w kształcie Ω z ramka z pianki poliuretanowej i 
okienkiem z folii PU, całkowicie izolujące miejsce wkłucia cewnika od środowiska zewnętrznego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 
 
Pytanie 7 - Pakiet 3, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozm. 25 G x 90 
mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 - Pakiet 5, poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki zbrojonej jednorazowej ustnej z mankietem ze 
znacznikiem intubacji w postaci grubego pełnego pierścienia wokół całego obwodu rurki, z opisem 
rozmiaru na korpusie rurki oraz łączniku ISO 15 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 9 - Pakiet 5, poz. 4-5. Czy rurka odoskrzelowa ma być wyposażona w powlekaną prowadnicę ze 
stoperem, umożliwiającym blokadę prowadnicy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 10 - Pakiet 5, poz. 4-5. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 
zaoferowania rurek odoskrzelowych w rozm. 26, 28, 35, 37, 39, 41?  
Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje zaoferowania rurek odoskrzelowych w rozm. 26, 28, 35, 37, 39, 
41. 
 
Pytanie 11 - Pakiet 6, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów oddechowych  mechanicznych z wyodrębnionym 
wymiennikiem ciepła i wilgoci o wydajności nawilżania > 31 mg H2O przy Vt 500 ml, utracie wilgoci 5,9 
mg H2O/l przy Vt 500 ml, wadze 53 g, sterylny, skuteczność filtracji bakterii > 99,99999 % oraz wirusów 
> 99,9999 %. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 12 - Pakiet 7, poz. 1-3. Czy nebulizator  ma rozbijać  cząsteczki leku do wielkości od 1 do 3 
mikronów ( średnio 2,7 µm), co stanowi wielość najbardziej optymalną do wnikania do tchawicy i 
oskrzeli?  Nadmieniamy, że cząsteczki o większym rozmiarze mogą osadzać się wyżej tzn. w okolicach  
gardła i krtani pacjenta przez co zmniejszać się może skuteczność podawania leku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nebulizator, który  ma rozbijać  cząsteczki leku do wielkości od 1 
do 3 mikronów ( średnio 2,7 µm). 
 
Pytanie 13 - Pakiet 7, poz. 1-3. Czy nebulizator ma pracować z taką samą wydajnością w każdej pozycji 
(0-90˚)- antyprzelewowa konstrukcja o pojemności min. 6ml,ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 
0-360 stopni (elementy niewypadające w trakcie napełniania leku), skalowany co 1 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy nebulizator. 
 
Pytanie 14 - Pakiet 8, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Państwa 
zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty oraz rozszerzy grupę potencjalnych 
Wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 15 - Pakiet 10. Czy zestaw do zbierania popłuczyn z drzewa oskrzelowego ma posiadać filtr 
anty-HIV, zapewniający pewne bezpieczeństwo dla pacjenta oraz personelu medycznego? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 16 - Pakiet 14, poz. 1. Czy zestaw do konikotomii ma posiadać: Potrójne zabezpieczenie przed 
uszkodzeniem tylnej ściany tchawicy lub przedniej ściany przełyku obejmujące : atraumatyczną igłę - 
introduktor z ograniczonym tnącym ostrzem na szerokości 2 mm i rozszerzającym na szerokość 4 mm. 
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Potwierdzony klikiem mechanizm cofający ostrze igły po osiągnięciu światła tchawicy oraz usuwalny 
ogranicznik głębokości wsunięcia kaniuli. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 17 - Pakiet 15, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla 
dorosłych składającego się z dwóch rozciągliwych rur z łącznikiem Y bez portu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 18 - Pakiet 15, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji z pakietu oraz 
utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda umożliwi nam złożyć ważną i konkurencyjną ofertę oraz 
rozszerzy grupę potencjalnych Wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 19 - Pakiet 18, poz. 1. Czy Zamawiający ma na myśli system dostępu naczyniowego 
wielodniowy przeznaczony do stosowania do 100 aplikacji i przepływie 525 ml/ min, co jest określone w 
instrukcji użycia? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 20 - Pakiet 18, poz. 1. Czy pod pojęciem „systemu dostępu naczyniowego przezroczystego” 
Zamawiający ma na myśli podzielną silikonową membranę osadzoną na przezroczystym, plastikowym 
konektorze? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 21 - Pakiet 18, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza o dł. 150 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 
 
Pytanie 22 - Pakiet 22, poz. 1. Czy zestaw ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w 
worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta?  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 23 - Pakiet 22, poz. 1. Czy pod pojęciem „zestawu do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego” 
Zamawiający ma na myśli zintegrowany zestaw do pomiaru diurezy godzinowej z jednoczesną 
możliwością pomiaru ciśnienia śródbrzusznego? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 24 - Pakiet 22, poz. 1. Czy zestaw ma posiadać bezigłowy port do pobierania próbek moczu w 
łączniku do cewnika Foley, zapobiegający przypadkowemu zakłuciu się igłą? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 25 – Pakiet nr 15 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga serwety sterylnej wykonanej z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 35/m2  o wymiarach 80x80 cm z otworem okrągłym o średnicy 8 cm i 
przylepcem lub serwety sterylnej wykonanej z włókniny foliowanej wiskozowo-polietylenowej o 
gramaturze 59g/m2,  o wymiarach 90x80 cm z otworem 6x8cm i przylepcem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej serwety. 
 
Pytanie 26 – Pakiet nr 25. Czy Zamawiający wymaga sterylny pokrowiec na aparaturę medyczną o 
wymiarach 80x80 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego pokrowca. 
 
Pytanie 27 – Pakiet nr 5. Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycji 1 dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną 
bez prowadnicy, używaną wcześniej przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą rurkę intubacyjną. 
 
Pytanie 28 – Pakiet nr 5. Czy Zamawiający w Pakiecie 5 w pozycjach 1 i 2 poprzez sformułowanie 
„Mankiet Soft Seal lub podobnych właściwościach” miał na myśli mankiet o potwierdzonej badaniami 
klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej 
przenikalności dla podtlenku azotu. 
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Pytanie 29 - Pakiet nr 12. Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycjach 2 i 3 wymaga wielorazowych 
prowadnic wykonanych z plecionki włókien poliestrowych pokrytej powłoką żywiczną, w sztywnym 
futerale z instrukcją czyszczenia? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 30 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakiet 2 pozycji 3 i utworzy oddzielny 
pakiet ? Pozwoli to nam na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 31 - Czy ze względu na obowiązujące standardy postępowania aseptycznego oraz dotyczące 
jałowej prezentacji sprzętu, Zamawiający wymaga, aby   Zestawy do wprowadzania cewnika Svana-
Ganza w pakiecie 1 pozycja 3 były pakowane sterylnie na podwójnej tacce?  
 / Wymóg taki pozwala zachować porządek w obrębie pola zabiegowego, umożliwia bezpieczne 
przełożenie sterylnego zestawu na sterylne pole zabiegowe w drugiej sterylnej tacce, zabezpieczając 
sprzęt przed przypadkową kontaminacją i  jednocześnie pozwala na skuteczne zapobieganie zakażeniom 
odcewnikowym./ 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 32 - Czy w pakiecie 18 pozycja 2  Zestawy do pomiaru krwawego ciśnienia z przetwornikiem 
Zamawiający będzie wymagał aby zbiornik wyrównawczy zestawów był wyposażony w zakrzywioną 
igłę zapobiegającą zapowietrzaniu się systemu ? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 33 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 18 pozycja 1 zamknięty, bezigłowy, system dostępu 
naczyniowego z podzielna membraną silikonową o gładkiej powierzchni z końcówka luer-lock, 
przeznaczony do infuzji przerywanej i ciągłej, bez dodatkowych elementów w otworze przepływu ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 34 – Paragraf 4 ust 4, 5. Prosimy o wykreślenie zapisów w paragrafie 4 ust 4, 5. Nasza firma 
nie wystawia faktury zbiorczej. Towar wraz z wz-ką i fakturą jest dostarczany do Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższą zmianę wzoru umowy, pod warunkiem, że faktura będzie 
wystawiona z datą dostawy, a nie z datą złożenia zamówienia. 
 
Pytanie 35 – Paragraf 4 ust 6. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „Strony za dzień zapłaty 
określają dzień obciążenia rachunku Szpitala”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 36 – Paragraf 5 ust 4-5, ust 8. Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 5 ust 4-5, ust 8. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak podstaw prawnych do usuwania powyższego zapisu. 
 
Pytanie 37 – Paragraf 9 ust 1. Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 9 ust 1. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Brak podstaw prawnych do usuwania powyższego zapisu. 
 
Pytanie 38 - Czy Zamawiający w Pakiecie 1 – Wkłucia do żył centralnych, wydzieli poz. 3 i 4 co 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 39 - Czy Zamawiający w Pakiecie 7 –Nebulizatory  w poz. 3 wymaga aby nebulizator  z maską 
aerozolową  posiadał przewód tlenowy o przekroju gwiazdkowym ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy nebulizator. 
 
Pytanie 40 - Czy Zamawiający Pakiecie 16 – Obwody oddechowe  wymaga aby zakres rozciągliwości w 
poz. 1  był od 42 cm-2 m? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 41 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 6 – Filtry oddechowe w poz. 1 filtr oddechowy 
intermolekularny o właściwościach mechanicznych i elektrostatycznych, bakteryjno – wirusowy do 
aparatów do znieczulenia ogólnego , z portem do kapnografii do stosowania do pacjentów wysoką 
objętością oddechową (VT powyżej 200ml) o wadze max do 40g . Przestrzeń martwa poniżej 65 ml, opór 
przepływu max. 2,2cm H2O  przy przepływie 60ml/min. Powierzchnia filtracyjna powyżej 3000cm2 . 
Skuteczność filtracji dla bakterii min. 99,999 przezroczysty, sterylny? 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
Pytanie 42 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 6 – Filtry oddechowe w poz. 2 filtr oddechowy 
intermolekularny o właściwościach mechanicznych i elektrostatycznych, bakteryjno-wirusowy z 
wyodrębnionym wymiennikiem ciepła i wilgoci  dedykowany na OIT . Skuteczności filtracji bakterii oraz 
wirusów min. 99,999 % . Zapewniający pacjentowi wydajność nawilżania min. 32 mg H20/L ( przy VT 
500 ml) , utratę wilgotności : max 5 mg H2O/L ( przy VT 500ml) oraz wydajności wymiany ciepła min. 
33st. C ( VT 500ml) o wadze do 60 g. Przezroczysty , sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie 43 - Pakiet nr 5. - Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny, z 
wyodrębnionym wymiennikiem ciepła i wilgoci zbudowanym z włókien poliestrowych, z objętością 
oddechową VT 150ml-1500ml, przestrzeń martwa 75ml, opór przepływu 2,9 cm H2O przy przepływie 60 
l/min, powierzchnia filtracji 22,9 cm2 , wydajność filtracji dla bakterii i wirusów min.99,999%, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 44 - Pakiet nr 5. - Pozycja 1. Czy nie zaszła pomyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia, 
gdyż Zamawiający wymaga filtra elektrostatycznego zaś szczegółowy opis parametrów wskazuje na filtr 
mechaniczny? Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra mechanicznego 
gdzie warstwę filtruj ącą stanowią włókna hydrofobowe z dodatkowo rozłożonym na włóknach ładunkiem 
elektrostatycznym, o przestrzeni martwej 71 ml i powierzchni filtracyjnej  215cm2 , pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 45 - Pakiet nr 5. - Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny z rozłożonym na 
włóknach hydrofobowych ładunkiem elektrostatycznym , z wyodrębnionym wymiennikiem ciepła i 
wilgoci zbudowanym z włókien poliestrowych i utratą wilgoci max. 7mg H2O/L przy VT 500ml, o 
skuteczności  filtracji bakterii i wirusów min 99,9999%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 46 - Pakiet nr 5. - Pozycja 2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaką ilość filtrów 
wymaga Zamawiający, gdyż w opisie przedmiotu zamówienia widnieje liczba 2000 sztuk, zaś w 
kolumnie –ilość, widnieje mniejsza liczba – 1000 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1000 sztuk filtrów. 

 
Pytanie 47 - Pakiet nr 6 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny o oporności: 
0,5l/s=0,95hPa; 1,0l/s=2,4hPa; 1,5l/s=4,0hPa i skuteczności filtracji dla bakterii min. 99,999%, 
spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

 
Pytanie 48 - Pakiet nr 6 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny o 
skuteczności filtracji dla bakterii min. 99,999% oraz zapewniający pacjentowi wydajność nawilżenia mi. 
31,2mg H2O/L (przy VT 500ml), spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

 
Pytanie 49 - Pakiet nr 7 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 15ml z ustnikiem i 
z drenem tlenowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 

 
Pytanie 50 - Pakiet nr 9 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu płucnej zawierający 
wszystkie elementy niezbędne do przeprowadzenia nakłucia klatki piersiowej:  

• worek do zbiórki odprowadzanych płynów 2000 ml z zastawką przeciwzwrotną, która zapobiega 
cofaniu się zaaspirowanych płynów z powrotem do pacjenta, oraz zaworem spustowym. 

• Dreny łączące: pomiędzy workiem a kranikiem trójdrożnym (4.8x6.8-85 cm dł.) oraz  pomiędzy 
kranikiem i igłą (4.8x6.8-40 cm dł.)  
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• Szczelny kranik trójdrożny  z nadrukowanymi wskaźnikami określającymi kierunek przepływu 
płynów aspirowanych i odprowadzanych do worka do drenażu.; 

• Igła Veressa 15G (100 mm długości),  z automatycznie cofającą się końcówką; 
• Strzykawka do aspiracji 60 ml z możliwości połączenia do trójdrożnego kraniku. 

Skład surowcowy: PVC, PP, PE, ABS, PS, STAINLESS STEEL, PC, SYNTHETIC ISOPRENE. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 

 
Pytanie 51 - Pakiet nr 9 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw jednorazowego użytku 
przeznaczony do przez skórnego dostępu do jamy opłucnej metodą Seldingera z drenem opłucnowym 
14F/30cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SIWZ. 

 

Pytanie 52 - Dot. wzoru umowy. Par. 3 ust. 2.  
Prosimy o zmianę terminu dostaw cząstkowych na maksymalnie 3 dni robocze. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 53 - Dot. wzoru umowy. par 4 ust. 4 
Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących wystawiania faktury zbiorczej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższą zmianę wzoru umowy, pod warunkiem, że faktura będzie 
wystawiona z datą dostawy, a nie z datą złożenia zamówienia. 
 
Pytanie 54 - Dot. wzoru umowy. par. 6 ust. 2 
Prosimy o zmianę treści ww. paragrafu na następującą: 
W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z winy Wykonawcy, 
bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 55 - Dot. wzoru umowy. par. 6 ust. 3 
Prosimy o zmianę treści ww. paragrafu na następującą: 
W przypadku złożenia przez Zamawiającego reklamacji i przyjęcia jej przez Wykonawcę, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto towarów podlegających 
reklamacji za każdy dzień zwłoki  ponad termin określony w par. 5 ust. 3, w wymianie ich na towar wolny 
od wad. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 56 - Pakiet nr 12 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga prowadnicy wielorazowej do trudnej 
intubacji o średnicy zewnętrznej 3,3 mm i 5,0 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. prowadnicę. 

 
Pytanie 57 - Pakiet nr 12 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wielorazową do wymiany rurki 
intubacyjnej z prostym końcem o długości 80 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. prowadnicę. 

 

Pytanie 58 - Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do Par 2 ust 4 : 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w 
szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 
a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 
b. istotnych zmian cen producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zmian postanowień umowy zgodnie z 
powyższą propozycją. 
 
Pytanie 59 - Czy Zamawiający zgodzi zastąpić Par 4 następująco: 
Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania sukcesywnie faktur każdorazowo po dostawie. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższą zmianę wzoru umowy, pod warunkiem, że faktura będzie 
wystawiona z datą dostawy, a nie z datą złożenia zamówienia. 

 
Pytanie 60 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w Par 6 ust 2 z: „umowy” na: „niezrealizowanej 
części umowy” ? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 
Na skutek udzielenia odpowiedzi na powyższe zapytania, Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ w 
następujących pozycjach: 
 
Pakiet nr 1, poz. 3 i 4 zostają wyłączone z Pakietu i włączone do Pakietu nr 1a o nazwie „Wkłucia do żył 
centralnych II”.  
 
Pakiet nr 2 poz. 3 zostaje wyłączona z Pakietu i włączona do nowego Pakietu nr 2a o nazwie: „Cewniki 
do żyły głównej”. 
 
Przedmiot zamówienia podzielony jest na 27 Pakietów (dopuszcza się składanie ofert częściowych na 
poszczególne Pakiety lub na całość zamówienia): 

 
Pakiet nr 1: Wkłucia do żył centralnych I.  
Pakiet nr 1a: Wkłucia do żył centralnych II. 
Pakiet nr 2: Wkłucia do żył obwodowych i kraniki z przedłużką. 
Pakiet nr 2a: Cewniki do żyły głównej. 
Pakiet nr 3: Sprzęt do znieczuleń przewodowych. 
Pakiet nr 4: Cewniki do hemodializy. 
Pakiet nr 5: Rurki intubacyjne, tracheotomijne, ustno-gardłowe.  
Pakiet nr 6: Filtry oddechowe. 
Pakiet nr 7: Nebulizatory. 
Pakiet nr 8: Zestawy do tracheotomii przez skórnej.  
Pakiet nr 9: Drenaż opłucnej. 
Pakiet nr 10: Pojemniki do zbierania popłuczyn oskrzelowych. 
Pakiet nr 11: Mocowania do rurek dotchawicznych. 
Pakiet nr 12: Prowadnice do rurek intubacyjnych. 
Pakiet nr 13: Rurki „T”. 
Pakiet nr 14: Zestawy do konikotomii. 
Pakiet nr 15: Sterylne serwety. 
Pakiet nr 16: Obwody oddechowe. 
Pakiet nr 17: Pomiar ciśnienia wewnątrzczaszkowego. 
Pakiet nr 18: Koreczki i monitoring RR z portem do pobierania krwi. 
Pakiet nr 19: Sensor przepływu.  
Pakiet nr 20: Plastry terapeutyczne. 
Pakiet nr 21: Zestawy do Prismy Prismaflex. 
Pakiet nr 22: Zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego. 
Pakiet nr 23: Filtry do ssaków. 
Pakiet nr 24: Kocyki ogrzewające. 
Pakiet nr 25: Pokrowce na aparaturę medyczną. 

 
Formularze cenowe dla Pakietu 1 oraz Pakietu nr 2 oraz dodanego Pakietu 1a  i Pakietu 2a dołączone są 
do niniejszego pisma. 

Zmianie uległy również wysokości wadium dla Pakietów 1, 1a, 2 2a.  

numer 
pakietu 

nazwa 
Wymagane wadium 

PLN 

1 Wkłucia do żył centralnych I. 60,00 

1a Wkłucia do żył centralnych II. 240,00 
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2 Wkłucia do żył obwodowych i kraniki z przedłużką. 35,00 

2a Cewniki do żyły głównej. 15,00 

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. Oferta złożona 
bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ. 

Zgodnie z art. 12a ust. 2, 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Dziale Zamówień Publicznych 
budynku D, pok. 10, w dniu 25 sierpnia 2010r o godz. 10:15. 
 
Ponieważ dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o 
zamówieniu, zgodnie z art. 38 ust. 4a Zamawiający przekaże Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich ogłoszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub 
sprostowanie oraz umieści te informacje na stronie internetowej www.praski.waw.pl i na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Zamawiającego. 
 
 
 
DYREKTOR 
Paweł Obermeyer 
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Załącznik nr 2.1 do SIWZ 
 

FORMULARZ  CENOWY 

 

Pakiet 1 - Wkłucia do żył centralnych I  
  

UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły: „Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 
„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto”  

    

Lp.  Podmiot zamówienia Ilość 
[szt] 

Cena 
jednostkowa 

netto  
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

netto 
[zł] 

VAT  
[%] 

Cena 
jednostkowa 

brutto 
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

brutto 
[zł] 

Producent + 
numer katalogowy 
+ nazwa handlowa 

1 

Zestaw do wkłuć metodą Seldingera cztero światłowy  
rozmiar 14 – 18G długość 15-20 cm z przezroczystymi 
przedłużeniami, prowadnica kaniula, elastyczna stalowa 
prowadnica, rozszerzadło, zacisk na przewody, koreczki 
na końcówki, dodatkowy zacisk mocujący. Zestaw 
przystosowany do kontroli położenia końcówki cewnika 
za pomocą RTG. 

50     

 

 

2 

Zestaw do wkłu ć tętnic udowej  metodą Seldingera 
jednokanałowy 17 -22G długości około 16 – 22cm. 
Zestaw zawiera cewnik ze skrzydełkami do mocowania, 
przedłużacz z zaciskiem, prowadnik , igła punkcyjna 

50     

 

 

 
RAZEM      

 
 

 
UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły: „Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 
„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto” 

 
 
 

………………………………………………………………… 
Data, podpis i pieczęć upoważnionego Przedstawiciela Wykonawcy 
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Załącznik nr 2.1A do SIWZ 
 

FORMULARZ  CENOWY 

 

Pakiet 1a - Wkłucia do żył centralnych II  
  

UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły: „Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 
„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto”  

    

Lp.  Podmiot zamówienia Ilość 
[szt] 

Cena 
jednostkowa 

netto  
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

netto 
[zł] 

VAT  
[%] 

Cena 
jednostkowa 

brutto 
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

brutto 
[zł] 

Producent + 
numer katalogowy 
+ nazwa handlowa 

1 

Zestaw do wprowadzania cewnika Svana - Ganza 8Fr  
zawiera: zastawkę hemostatyczną z adapterem 
umożliwiającym bezpieczne umieszczenie cewnika 
Svana-Ganza, prowadnicę Selingera, prowadnicę 
igłową, osłonkę zabezpieczającą cewnik, dodatkowy port 
do podawania leków, kranik, skalpel 

120     

 

 

2 

Cewnik Termodylucyjny Svana-Ganza 7Fr około110 mm 
czteroświatłowy, heparynizowany, posiadający znacznik 
głębokości, atraumatyczna końcówka, gniazdo 
zespolonego czujnika temperatury iniektatu oraz 
strzykawka 

50     

 

 

 
RAZEM        

 
UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły: „Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 
„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto” 
 

………………………………………………………………… 
Data, podpis i pieczęć upoważnionego Przedstawiciela Wykonawcy 
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ZAŁĄCZNIK NR 2.2 DO SIWZ                                                                                        
FORMULARZ CENOWY 

 
Pakiet 2 – Wkłucia do żył obwodowych i kraniki z przedłu żką 
 

Lp.  Podmiot zamówienia Ilość 
[szt] 

Cena 
jednostkowa 

netto  
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

netto 
[zł] 

VAT  
[%] 

Cena 
jednostkowa 

brutto 
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

brutto 
[zł] 

Producent + 
numer katalogowy 
+ nazwa handlowa 

1 
Kranik trójdrożny z przedłużka 100cm i 
port do podawania leków 300 

      

2 
Kranik trójdrożny z przedłużka 50cm i 
port do podawania leków 

300 
      

3 

Nieinwazyjny system mocowania 
cewników linii, przewodów sond 
średnicy 3-8mm posiadającą 
zabezpieczenie dwuwarstwowe z 
rzepem, hiperalergiczny, sterylny 

200     

 

 

  
RAZEM 

       

 
 
 
UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły: „Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 
„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto” 
 
 
 
 
 

…………….……...………………………………………. 
Podpis(y) osoby (osób) wskazanych w dokumencie uprawniającym  

do występowania w obrocie prawnym lub posiadających pełnomocnictwo. 
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ZAŁĄCZNIK NR 2.2A DO SIWZ                                                                                        
 

FORMULARZ CENOWY 
 
 
Pakiet 2a – Cewniki do żyły głównej  
 

Lp.  Podmiot zamówienia Ilość 
[szt] 

Cena 
jednostkowa 

netto  
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

netto 
[zł] 

VAT  
[%] 

Cena 
jednostkowa 

brutto 
[zł/szt] 

Warto ść 
zamówienia 

brutto 
[zł] 

Producent + 
numer katalogowy 
+ nazwa handlowa 

1 

Cewnik dł  32-45 cm 16-18G 
jednoświatłowy do żyły głównej 
zakładany przez kaniulę rozdzielana i 
płytką mocującą  

50 

      

  
RAZEM 

       

 
 
 
UWAGA!!! Wartość netto i brutto należy liczyć według formuły: „Ilość” x „Cena jednostkowa netto” = „Wartość netto” 
„Wartość netto” + „Podatek VAT” = „Wartość brutto” 
 
 
 
 
 
 

…………….……...………………………………………. 
Podpis(y) osoby (osób) wskazanych w dokumencie uprawniającym  

do występowania w obrocie prawnym lub posiadających pełnomocnictwo. 
 


